

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.5	ตาข่ายประตูฟุตบอล	2.00	ชุด	510.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
1.3.6	เบ้ตวอลเลย์บอล	1.00	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
1.3.7	เน็ตตะกร้อ	1.00	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							523,925.91	
2	งานอาคารเอนกประสงค์								
2.1.1	งานดินชุด ดินถม	2.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	198.00	198.00	
2.1.2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	420.56	841.12	99.00	198.00	1,039.12	
2.1.3	คอนกรีต 1:2:4 (คอนกรีตโครงสร้าง)	3.60	ลบ.ม.	1,822.43	6,560.75	306.00	1,101.60	7,662.35	
2.1.4	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	36.00	ตร.ม.	27.00	972.00	5.00	180.00	1,152.00	
2.1.5	เสาเหล็ก 4"x4"x3 ม. พร้อมอุปกรณ์	4.00	ต้น	680.00	2,720.00	200.00	800.00	3,520.00	
2.1.6	ฐานรากสำเร็จรูป	4.00	ฐาน	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
2.1.7	ไม้แบบ 1" x 4"	2.18	ลบ.ฟ.	467.29	1,018.69	-	-	1,018.69	
2.1.8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	2.40	ตร.ม.	-	-	133.00	319.20	319.20	
2.2	งานผนัง ผิวพื้น ประตู หน้าต่าง								
2.2.1	ผนังก่ออิฐบล๊อค	38.46	ตร.ม.	113.00	4,345.98	60.00	2,307.60	6,653.58	
2.2.2	ฉาบปูนเรียบ	76.92	ตร.ม.	59.00	4,538.28	82.00	6,307.44	10,845.72	
2.2.3	พื้นขัดมัน	16.00	ตร.ม.	40.00	640.00	82.00	1,312.00	1,952.00	
2.2.4	พื้นขัดยาบ	20.00	ตร.ม.	-	-	61.00	1,220.00	1,220.00	
2.2.5	ประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80x1.80 ม. พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	1,962.15	1,962.15	252.00	252.00	2,214.15	
2.2.6	ประตู PVC 0.70x1.80 ม. พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	1,580.00	1,580.00	231.00	231.00	1,811.00	
2.2.7	หน้าต่างกระทุ้ง 0.70x1.50 ม. พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	242.00	242.00	1,742.00	
2.2.8	หน้าต่างกระทุ้ง 0.50x0.70 ม. พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	134.00	134.00	1,134.00	
2.3	งานโครงสร้างหลังคา								
2.3.1	เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	15.00	เส้น	523.36	7,850.40	178.50	2,677.50	10,527.90	
2.3.2	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8"	6.00	แผ่น	151.00	906.00	69.00	414.00	1,320.00	